ইউএস এ আইডি এর অর্থায়নে, ইকোফিস, ওয়াশ্‌ফিস বাংলাদেশ ও দক্ষিণ এশিয়া ও বাংলাদেশ মৎস্য অধিদপ্তরে সহায়তায়, কোস্ট ইকোফিশ প্রকল্প ভোলা থেকে পরিচালিত ভোলা জেলার মনপুরা, বোরহান উদ্দিন, দৌলতখান ও ভোলা সদর উপজেলার ইকোফিশ কর্মসূচির মাসিক বুলেটিন।

১ম বর্ষ, ৫ম সংখ্যা

ডিসেম্বর - ২০১৫ খ্রিস্টাব্দ

পৌষ - ১৪২২ বঙ্গাব্দ

ইলিশ (জাটকা)সরক্ষণ বিষয়ক আলোচনা সভা

গত ২৭ ডিসেম্বর থেকে ২৯ ডিসেম্বর '১৫ পর্যন্ত ইউ এস এ আইডি এর অর্থায়নে ওয়াশ্‌ফিস ও মৎস্য অধিদপ্তর এর সহযোগিতায় কোস্ট ট্রাস্ট এর বাস্তবায়নধীন এনহ্যান্সড কোস্টাল ফিশারিজ (ইকোফিশ) প্রকল্পের অধীনে জেলেদের নিয়ে ইলিশ (জাটকা) সংরক্ষণ বিষয়ক আলোচনা সভা ভোলা সদরের তুলাতলি, কোড়ালিয়া, দৌলতখানের কালিয়া, বোরহানউদ্দীনের জয়া এবং মনপুরার ভুইয়ারহাট গ্রামে সম্পন্ন হয়েছে।